2

3

	[image: BIG_GM]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

	пятый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 марта 2015 г.

	              № 384

	г. Горячий Ключ

	Об утверждении форм примерных договоров аренды и безвозмездного
пользования имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования город Горячий Ключ
Краснодарского края

В соответствии с пунктом 37 подраздела 2 раздела VII Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённого решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 ноября 2010 года № 20, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:

1. Утвердить:
1.1. Формы примерных договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (приложения № 1 - 9).
1.2. Форму акта приёма-передачи в аренду муниципального имущества муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (приложение № 10).
1.3. Формы примерных договоров безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (приложения № 11, 12).
1.4. Форму акта приёма-передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (приложение № 13).
1.5. Утвердить перечни документов, необходимых для получения согласия администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на передачу муниципального имущества муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края по договорам аренды, оформления договоров безвозмездного пользования и при их расторжении (приложения № 14, 15).
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ:
от 22 декабря 2009 года № 578 «Об утверждении типовых форм договоров аренды и безвозмездного пользования имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»,
от 30 марта 2010 года № 622 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 декабря 2009 года № 578 «Об утверждении типовых форм договоров аренды и безвозмездного пользования имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»».
3. Управлению по информационной политике и средств массовой информации (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в изложении и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования    город Горячий Ключ

	Н.И.Шварцман

Председатель Совета муниципального образования город Горячий Ключ

	С.Г.Шемяков

image1.png
>